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ÄRENDET 

 

Stockholm Vatten har månatlig uppföljning av drift- och verksamhetsdata. Här följer en 

sammanfattning av några viktiga driftresultat för vatten och avlopp 2015. 

 

Detta dokument innehåller: 

 

 Sammanfattning av driftläget 2015 

 Diagram för utvecklingen av några viktiga driftresultat under perioden 2008-

2015 

 Månadsrapport för december som även visar det totala utfallet 2015 för några 

viktiga driftresultat med jämförelse mot föregående år 
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Sammanfattning av driftläget för vatten och avlopp 2015 

 

I denna rapport redovisas driftdata t.o.m. december 2015.  

  

Volymen producerat dricksvatten låg på en normal nivå 2015 och trenden uppvisar en ökande 

produktion från 2008. Antalet klagomål på vattenkvaliteten är högre än 2014, då det var 

ovanligt få klagomål. Vår provtagning visar dock inte på brister i dricksvattenkvaliteten, 

bortsett från två tillfällen då rost kommit i omlopp efter arbete på ledningsnätet. Klagomål på 

vattentryck är fler än normalt, framför allt i början av året då vi bland annat hade stödleveranser 

till Norrvatten och ett driftstopp på Lovö vattenverk som ledde till att vattenreserven gick ned. 

 

Antalet vattenläckor är normalt, trots att det jämförelsevis var många läckor i början och slutet 

av året. Det har varit ovanligt få avloppsstopp och 2015 har vi inte drabbats av 

källaröversvämningar i den utsträckning som inträffade under sensommaren förra året i 

samband med häftiga skyfall. 

 

Avloppsreningen har gått mycket bra, trots mycket höga flöden in till reningsverken.  I april 

och maj var flödena så höga att avloppsvatten vid några tillfällen fick ledas förbi reningssteg i 

reningsverken. Först i augusti blev flödena lägre igen. 

 

Energianvändningen har varit högre än tidigare år av flera orsaker. Vi har haft höga flöden till 

reningsverken, men också obalans i driften på Henriksdals reningsverk efter att en linje 

stängdes i samband med den påbörjade ombyggnationen. På vattenverken används nu UV-

behandling, vilket är mer energikrävande än tidigare metoder. Ökande energianvändning är 

även en följd av ökande vattenproduktionen och det har också varit driftproblem på Norsborgs 

vattenverk, med en ökad elanvändning som följd. 
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Antalet läckor ackumulerat årligen 2008- 2015 
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Antalet avloppsstopp ackumulerat årligen 2008- 2015 
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Olika typer av felanmälningar/klagomål 2008- 2015 
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Antalet klagomål på dricksvattenkvalitet ackumulerat årligen 2007- 2015 
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Antalet klagomål på vattemtryck ackumulerat årligen 2007- 2015 
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